
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 3. června 2021 9:21
Komu:
Předmět: FW: Objednávka antigenních testů ze slin

Objednávka 2 část

-----------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

 | Web: www.bkom.cz

From: 
Sent: Thursday, May 20, 2021 2:54 PM
To: ' | Intelsol s.r.o. | 
Subject: RE: Objednávka antigenních testů ze slin

Vím, poslední dodávka byla již také po 1 ks v balení. Takže, jestliže není balení po 10 ks, prosím, dodejte 1000ks po 1
ks v krabičce.
Děkuji

-----------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

| Web: www.bkom.cz

From: | Intelsol s.r.o. | >
Sent: Thursday, May 20, 2021 2:51 PM
To: 
Subject: Re: Objednávka antigenních testů ze slin

Dobrý den, 

děkujeme za zprávu.

Objednávku mohu potvrdit, nicméně bychom místo balení po 10 ks měli již pouze v balení po 1 ks v krabičce (viz
fotografie).

Testy jsou identické, rozdíl je pouze v balení.

Bude to v pořádku?

Děkuji a přeji hezký den,

Od:
Odesláno: čtvrtek 3. června 2021 9:21
Komu:
Předmět: FW: Objednávka antigenních testů ze slin

Objednávka 2 část

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno

I Web: WWW.bkom.cz

From:
Sent: Thursday, May 20, 2021 2:54 PM
To: ' I Intelsol S.r.o. I
Subject: RE: Objednávka antigenních testů ze slin

Vím, poslední dodávka byla již také po 1 ks V balení. Takže, jestliže není balení po 10 ks, prosím, dodejte 1000kS po 1
ks V krabičce.
Děkuji

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno

I Web: WWW.bkom.cz

From: I Intelsol S.r.o. I >
Sent: Thursday, May 20, 2021 2:51 PM
To:
Subject: Re: Objednávka antigenních testů ze slin

Dobrý den,

děkujeme za zprávu.

Objednávku mohu potvrdit, nicméně bychom místo balení po 10 ks měli již pouze V balení po 1 ks V krabičce (Viz
fotografie).

Testyjsou identické, rozdíl je pouze V balení.

Bude to V pořádku?

Děkuji a přeji hezký den,



2

Dobrý den, objednáváme u Vás 1.000 ks antigenních testů ze slin – 10ks v balení.
Děkuji a prosím o potvrzení.

-----------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

 Web: www.bkom.cz

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není
bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tj. odesílatel nemá vůli být vázán obsahem
této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a
nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen
„smlouva“), odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné
listině obsahující podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky
nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv,
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech
náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti
podstatné či nikoliv.

UPOZORNĚNÍ:
Tato zpráva včetně svých příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu § 1732 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Více informací nalezne adresát zprávy ZDE

Dobrý den, objednáváme u Vás 1.000 ks antigenních testů ze Slin - 10kS v balení.
Děkuji a prosím O potvrzení.

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Web: Www.bkom.cZ

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není
bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dálejen „občanský Zákoník“), tj. Odesílatel nemá vůli být vázán obsahem
této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a
nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen
,,smlouva“), Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné
listině obsahující podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky
nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv,
iii) Odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech
náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti
podstatné či nikoliv.

UPOZORNĚNÍ:
Tato zpráva včetně svých příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu § 1732 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Více informací nalezne adresát zprávy ZDE




